et déplorable défaillance non encore comblée en dé-
pit des nombreux appels de ces mêmes habitants. 

Heureusement que l'axe routier principal de la
RN4 a été rétabli récemment, lors de l'intérim du
chef cabinet.

JIJEL
664 jeunes 
de «Blanche Algérie»
pour le nettoyage
des plages

Six cent soixante quatre (664) jeunes recrutés dans
le cadre du programme «Blanche Algérie» sont
mobilisés à Jijel pour des opérations de nettoyage
et d’entretien des plages de la wilaya durant la pro-
chaine saison estivale a-t-on appris lundi auprès des
services de la direction de l’Action sociale et de la so-